
UCHWAŁA NR 98.121.2020
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE

z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie powołania Komisji do otworzenia i spisania zawartości lokalu znajdującego się 
w budynku położonym w Opatowie przy ul. H. Sienkiewicza 17

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 782 i 471) Zarząd Powiatu w Opatowie uchwala, co 
następuje:

§1
1. Powołuje się Komisję w składzie:

1) Katarzyna Hatała - Przewodniczący komisji,
2) Sylwia Filipczak - Członek komisji,
3) Konrad Mendyk - Członek komisji

do otworzenia i spisania zawartości lokalu znajdującego się w budynku stanowiącym własność 
Powiatu Opatowskiego położonego pod adresem ul. H. Sienkiewicza 17, na zabudowanej 
nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 671/10 obręb 
0001 Opatów, w związku z zakończeniem bezumownego korzystania użytkownika (lokal 
o powierzchni 14,62 m2).
2. Zadaniem komisji jest otworzenie lokalu użytkowego oraz sporządzenie protokołu z otworzenia 
wraz ze spisaniem zawartości lokalu.

§2
1. Pracami komisji kieruje przewodniczący.
2. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny.
3. Obsługę administracyjno-techniczną zapewnia Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru 
i Gospodarki Mieniem.
4. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania zadań, o których mowa w § 1.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska


